
ZARZĄDZENIE NR 97.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 222, art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr  XXVII.207.2020 z dnia 
29 grudnia 2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2021 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D952AEE-AEDB-49B2-9038-71F961146C9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 97.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 22 października 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 359 375,36 166 261,72 1 525 637,08 

 01095  Pozostała działalność 147 995,36 166 261,72 314 257,08 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

147 995,36 166 261,72 314 257,08 

750   Administracja publiczna 430 368,00 13 500,00 443 868,00 

 75056  Spis powszechny i inne 15 321,00 13 500,00 28 821,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 321,00 13 500,00 28 821,00 

801   Oświata i wychowanie 2 463 929,94 4 402,13 2 468 332,07 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
144 159,56 4 402,13 148 561,69 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

144 159,56 4 402,13 148 561,69 

852   Pomoc społeczna 692 266,00 14 542,00 706 808,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 97 629,00 14 542,00 112 171,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
97 629,00 14 542,00 112 171,00 

855   Rodzina 20 256 305,00 170,00 20 256 475,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
29 587,00 170,00 29 757,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 587,00 170,00 29 757,00 

Razem: 63 251 883,70 198 875,85 63 450 759,55 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D952AEE-AEDB-49B2-9038-71F961146C9A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 97.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 22 października 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 112 928,36 166 261,72 2 279 190,08 

 01095  Pozostała działalność 147 995,36 166 261,72 314 257,08 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 901,87 3 260,03 6 161,90 

  4430 Różne opłaty i składki 145 093,49 163 001,69 308 095,18 

750   Administracja publiczna 5 545 748,48 85 500,00 5 631 248,48 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 117 700,48 80 000,00 5 197 700,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 930,00 -15 000,00 59 930,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 007,48 30 000,00 286 007,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 333 930,00 65 000,00 398 930,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  37 038,00 5 000,00 42 038,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 266,00 -5 000,00 16 266,00 

 75056  Spis powszechny i inne 15 321,00 13 500,00 28 821,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 13 500,00 13 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 000,00 0,00 69 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 500,00 31 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -500,00 37 500,00 

 75095  Pozostała działalność 50 978,00 -8 000,00 42 978,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -8 000,00 22 000,00 

758   Różne rozliczenia 244 447,51 -72 000,00 172 447,51 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 244 447,51 -72 000,00 172 447,51 

  4810 Rezerwy 180 000,00 -72 000,00 108 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 800 229,78 4 402,13 26 804 631,91 

 80101  Szkoły podstawowe 20 477 055,22 2 500,00 20 479 555,22 

  3240 Stypendia dla uczniów 29 100,00 -800,00 28 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 800,00 -11 200,00 16 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351 315,00 27 485,00 378 800,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 168 000,00 2 500,00 170 500,00 

  4260 Zakup energii 126 000,00 -11 600,00 114 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 66 085,00 -625,00 65 460,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D952AEE-AEDB-49B2-9038-71F961146C9A. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 239 800,00 3 225,00 243 025,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 -1 000,00 15 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 300,00 -1 300,00 11 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 33 800,00 -4 185,00 29 615,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 662 743,00 24 290,00 1 687 033,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 858,00 1 000,00 72 858,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 994 466,00 26 790,00 1 021 256,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 508,00 -1 000,00 35 508,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 759,00 -2 500,00 8 259,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

169 996,00 -45 190,00 124 806,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 450,00 -2 800,00 5 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 392,00 -34 500,00 86 892,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 967,00 -7 300,00 16 667,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 750,00 -500,00 3 250,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 270,00 -90,00 180,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
616 569,00 18 400,00 634 969,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 600,00 4 300,00 26 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 547,00 22 800,00 463 347,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 682,00 -7 400,00 81 282,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 637,00 -700,00 15 937,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 111,00 -600,00 2 511,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
144 159,56 4 402,13 148 561,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 427,30 43,55 1 470,85 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 139 934,52 4 358,58 144 293,10 

851   Ochrona zdrowia 197 200,00 0,00 197 200,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 18 000,00 0,00 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 2 000,00 6 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 -2 000,00 6 800,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 200,00 0,00 133 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 775,00 4 100,00 30 875,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 734,00 -4 100,00 634,00 

852   Pomoc społeczna 2 053 330,00 14 542,00 2 067 872,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 001 611,00 14 542,00 1 016 153,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 677 904,00 12 128,00 690 032,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 545,00 2 117,00 126 662,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 757,00 297,00 17 054,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D952AEE-AEDB-49B2-9038-71F961146C9A. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 31 882,00 1 000,00 32 882,00 

855   Rodzina 20 500 805,00 170,00 20 500 975,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
29 587,00 170,00 29 757,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 587,00 170,00 29 757,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 410 001,72 0,00 4 410 001,72 

 90095  Pozostała działalność 127 432,83 0,00 127 432,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 310,00 1 256,00 27 566,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 690,00 -1 256,00 24 434,00 

Razem: 68 423 951,00 198 875,85 68 622 826,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D952AEE-AEDB-49B2-9038-71F961146C9A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 97.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 22 października 2021 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 147 995,36 166 261,72 314 257,08 

 01095  Pozostała działalność 147 995,36 166 261,72 314 257,08 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

147 995,36 166 261,72 314 257,08 

750   Administracja publiczna 126 870,00 13 500,00 140 370,00 

 75056  Spis powszechny i inne 15 321,00 13 500,00 28 821,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 321,00 13 500,00 28 821,00 

801   Oświata i wychowanie 144 159,56 4 402,13 148 561,69 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
144 159,56 4 402,13 148 561,69 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

144 159,56 4 402,13 148 561,69 

855   Rodzina 20 130 185,00 170,00 20 130 355,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
29 587,00 170,00 29 757,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 587,00 170,00 29 757,00 

Razem: 20 551 640,92 184 333,85 20 735 974,77 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 147 995,36 166 261,72 314 257,08 

 01095  Pozostała działalność 147 995,36 166 261,72 314 257,08 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 901,87 3 260,03 6 161,90 

  4430 Różne opłaty i składki 145 093,49 163 001,69 308 095,18 

750   Administracja publiczna 126 870,00 13 500,00 140 370,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D952AEE-AEDB-49B2-9038-71F961146C9A. Podpisany Strona 1



 75056  Spis powszechny i inne 15 321,00 13 500,00 28 821,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 13 500,00 13 500,00 

801   Oświata i wychowanie 144 159,56 4 402,13 148 561,69 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
144 159,56 4 402,13 148 561,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 427,30 43,55 1 470,85 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 139 934,52 4 358,58 144 293,10 

855   Rodzina 20 130 185,00 170,00 20 130 355,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
29 587,00 170,00 29 757,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 587,00 170,00 29 757,00 

Razem: 20 551 640,92 184 333,85 20 735 974,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D952AEE-AEDB-49B2-9038-71F961146C9A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

